
Uchwała Nr 132/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 16 września 2022 roku 

 

w sprawie: przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w 

sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1 

Przygotowuje się i wnosi pod obrady Rady Powiatu Ciechanowskiego projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu 

na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 64/1 

położona w obrębie Krubin, jednostka ewidencyjna Miasto Ciechanów, stanowiącej 

własność Powiatu Ciechanowskiego, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie 

prowadzi księgę wieczysta nr PL1C/00037468/8  w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Stefan Żbikowski  

 


